

Årsredovisning för

One Way Performance AB

Organisationsnummer 556910-3913

211001-220930

Innehåll:

- Sid 1. Förvaltningsberättelse
- Sid 2. Resultaträkning
- Sid 3. Balansräkning
- Sid 4. Noter

Fastställelseintyg

Undertecknad, styrelseledamot i bolaget, intygar härmed dels att denna kopia av bolagets årsredovisning överensstämmer med originalet och dels att balans- och resultaträkningarna, samt det i förvaltningsberättelsen intagna förslaget till disposition med anledning av bolagets resultat, denna dag fastställts av årsstämman.

Tyresö den 4 oktober 2022



Montserrat Bassa Vila

Årsredovisning för

One Way Performance AB

Styrelsen för 556910-3913 One Way Performance AB upprättar härmed en årsredovisning för räkenskapsåret 1 oktober 2021 - 30 september 2022.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Bolagets faktiskt bedrivna verksamhet under räkenskapsåret har varit att utföra artistiska tjänster genom illusionsnummer med främst spelkort. Bolagets kunder utgörs av ideella föreningar, välgörenhetsorganisationer, privatpersoner samt enheter inom den offentliga sektorn. Bolaget har sitt säte i Tyresö kommun.

Bolagets verksamhet har på grund av pandemin, orsakad av coronaviruset Covid-19, påverkat bolagets resultat i mycket stor utsträckningen under främst de föregående två räkenskapsåren och som också framgår av nedanstående flerårsöversikt. Under det gångna räkenskapsåret har verksamheten återgått till en mer normal nivå, vilket gjort att bolagets omsättning ökat med 371 procent jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt*	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (KSEK)	127	27	32	167
Resultat efter finansiella poster (KSEK)	113	25	29	151
Soliditet	95%	99%	96%	89%

* = Bolagets räkenskapsår omfattar 1 oktober - 30 september efterföljande år. Det angivna årtalet avser 30 september vid respektive räkenskapsårs utgång.

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Fritt eget kapital	Summa
<i>Belopp vid årets ingång</i>	50 000	0	159 960	209 960
Årets resultat			89 847	89 847
<i>Belopp vid årets utgång</i>	50 000	0	249 806	299 806



Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:	
Balanserat resultat	159 960
Årets resultat	89 847
Totalt	249 806
Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:	
Utdelning	249 806
Att balansera i ny räkning	0
Totalt	249 806

RESULTATRÄKNING

	Noter	211001-220930	201001-210930
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning		127 200	27 000
Summa rörelseintäkter		127 200	27 000
RÖRELSEKOSTNADER			
Övriga externa kostnader		-13 700	-2 200
Personalkostnader	2	-492	-141
Summa rörelsekostnader		-14 192	-2 341
<u>Rörelseresultat</u>		113 008	24 659
FINANSIELLA POSTER			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	0
Summa finansiella poster		146	0
<u>Resultat efter finansiella poster</u>		113 154	24 659
SKATTER			
Skatt på årets resultat		-23 307	-5 274
Årets resultat		89 847	19 385

2022100608673



BALANSRÄKNING

1

30 sep 2022

30 sep 2021

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

107 280

171 280

Summa finansiella anläggningstillgångar

107 280

171 280

Summa anläggningstillgångar

107 280

171 280

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

6 309

5 646

Summa kortfristiga fordringar

6 309

5 646

Kassa och bank

Kassa och bank

202 697

34 626

Summa kassa och bank

202 697

34 626

Summa omsättningstillgångar

209 006

40 272

SUMMA TILLGÅNGAR

316 286

211 552

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital, 500 aktier

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

159 960

140 575

Årets resultat

89 847

19 385

Summa fritt eget kapital

249 806

159 960

Summa eget kapital

299 806

209 960

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

16 180

0

Övriga skulder

0

1 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

300

0

Summa kortfristiga skulder

16 480

1 592

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

316 286

211 552



NOTER

1. Principer för värdering av tillgångar, avsättningar och skulder

Årsredovisningen är upprättad enligt (1995:1554) årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

2. Medeltalet anställda personer	211001-220930	201001-210930
Män	0	0
Kvinnor	0	0
	0	0

3. Finansiella anläggningstillgångar	211001-220930	201001-210930
Ingående anskaffningsvärde	171 280	171 280
Anskaffning under året	31 184	0
Avyttring under året	-95 184	0
Utgående redovisat värde	107 280	171 280

Tyresö den 1 oktober 2022

.....*Montserrat Bassa Vila*.....
Montserrat Bassa Vila